
Achizitie pachet nr de casa personalizare, indicat si stalpi de sustinere pentru com. Popesti-Valcea

I.D.: 70734459

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 38.068,42 RON - 38.068,42 RON

Descriere: Achizitia unui pachet de produse care consta in ; Numere de casa personalizate 1.452 buc x 9,50 lei = 13.794 lei fara TVA Indicatoare denumire strazi 131 buc x 37,82 lei = 4.954,42 lei fara TVA Stalp de sustinere indicator 168 buc x 115 lei = 19.320 lei fara TVA valoare totala a pachetului de achizitie este de 38.068,42 lei fara TVA . Se propune negocierea pretului pentru incadrarea in valoarea bugetata.
